



SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE PRODUCTO DEL CLIENTE



1. DATOS DEL CLIENTE para llenar por el cliente

Numero de cliente: 1098 Razón social: MASTERFARMA, S.A. DE C.V. Establecimiento: SAN LUIS POTOSI  
Teléfono: 4448423086 Caja: de Fecha de solicitud: 28/02/2023

2. MOTIVOS DE DEVOLUCIÓN para llenar por el cliente y ejecutivo de ventas

CLAVE BRUDIFARMA (CODIGO SAP)	MATERIAL NOMBRE Y PRESENTACIÓN	CANTIDAD EN PIEZAS	LOTE	CADUCIDAD	NO. FACTURA FISCAL	NO. FACTURA INTERNA SAP	FECHA DE FACTURA	MOTIVO DE DEVOLUCION	# FOLIO 600	# FOLIO 84
509456	PAÑAL KLEENBEBE ABSORSEC CH ETAPA 2 C/40	8	PI231706	30.06.2025	109914178	111870332	23/02/2023	7	60065650	84052100
509456	PAÑAL KLEENBEBE ABSORSEC CH ETAPA 2 C/40	2	PI231706	30.06.2025	109914192	111870346	23/02/2023	7	60065651	84052101

INSERTAR TANTAS LINEAS COMOS SEA NECESARIO

3. AUTORIZACION DE LA DEVOLUCION para llenar por el Ejecutivo de ventas

¿Se autoriza la devolución?: Si:  No:   
Ejecutivo que autoriza: Yesenia Martinez Hernandez Firma: *[Signature]*  
Fecha: 29-Mar-2023

4. RESULTADO DE LA VALIDACIÓN para llenar por el Supervisor/Auxiliar de devoluciones

Empty box for validation results.

Validado por: \_\_\_\_\_ Firma: \_\_\_\_\_ Fecha: \_\_\_\_\_



<b>Folio fiscal</b>	2E7C8168-0767-483E-9372-C33E3C57F5D5	<b>Fecha y hora de emisión</b>	2023-02-23T12:40:04
<b>Tipo de comprobante</b>	I	<b>Fecha y hora de certificación</b>	2023-02-23T12:40:34
<b>Serie-Folio</b>	F - 0109914178	<b>Método de Pago</b>	PPD
<b>Forma de Pago:</b>	99 - Por definir	<b>Moneda</b>	MXN
<b>Condiciones de Pago:</b>	30 dias sin DPP	<b>Número de serie del CSD del SAT</b>	0000100000506315610
<b>Número de serie del CSD del emisor:</b>	00001000000505770774		

**Emisor**

<b>RFC:</b>	BRU971010227	<b>Razon Social:</b>	BRUDIFARMA SA DE CV
<b>Régimen Fiscal:</b>	601 General de Ley Personas Morales	<b>Dirección:</b>	Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe Gustavo A. Madero CP 07270 Ciudad de México México
<b>Cliente SAP:</b>	0000001098	<b>Elaboró:</b>	Yessenia Martinez
<b>Texto Documento:</b>	210223 SAN LUIS P.	<b>No de entrega:</b>	0111870332
<b>Tipo de pedido:</b>	PEDIDO OFERTAS	<b>Orden de compra:</b>	
<b>Documentos Relacionados:</b>	Tipo Relación: ()		

**Receptor**

<b>RFC:</b>	MAS091014NN4	<b>Razon Social:</b>	MASTERFARMA, S.A. DE C.V.
<b>Uso CFDI:</b>	G01 Adquisición de mercancías	<b>Dirección:</b>	CALLE ACCESO IV No 31 BODEGA QUERETARO, QUERETARO ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ CP 76120 Querétaro México
<b>Dirección de entrega:</b>	MASTERFARMA, S.A. DE C.V. ACERINA 2139 COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAS C.P.: 78395 SAN LUIS POTOSI		

Cantidad	Unidad	Clave Sat	No. Ident.	Descripción	Valor Unitario	Importe
20.00	H87 - PZA	51102710	508055	ALCOHOL DESNATURALIZADO C/500 ML Lote: 050020 Fecha de caducidad: 31.12.2024 -----CAJA 1 DE 12-----  Traslado: IVA , 312.00 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 49.92	\$ 15.60	\$ 312.00
20.00	H87 - PZA	51102710	508054	ALCOHOL DESNATURALIZADO C/250 ML Lote: 025020 Fecha de caducidad: 31.12.2024 -----CAJA 2 DE 12-----  Traslado: IVA , 166.00 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 26.56	\$ 8.30	\$ 166.00
12.00	H87 - PZA	12171500	504342	GARNIER NUTRISSE 713 VAINILLA Lote: 70UD01 Fecha de caducidad: 31.12.2024 -----CAJA 6 DE 12-----  Traslado: IVA , 440.76 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 70.52	\$ 36.73	\$ 440.76
12.00	H87 - PZA	50202300	506905	SUEROX MORA AZULHIERBABUENA SOL C/630ML Lote: B220366 Fecha de caducidad: 11.06.2024 -----CAJA 3 DE 12-----  Traslado: IVA , 177.60 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 28.42	\$ 14.80	\$ 177.60
12.00	H87 - PZA	53131622	507469	PLAYBOY CONDOMS CLASSIC C/3 Lote: 3731122 Fecha de caducidad: 31.10.2027 -----CAJA 7 A 8 DE 12-----  Traslado: IVA , 336.00 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 53.76	\$ 28.00	\$ 336.00
12.00	H87 - PZA	53131622	507473	PLAYBOY CONDOMS PARADISE C/3 Lote: 1290421 Fecha de caducidad: 31.03.2026	\$ 28.40	\$ 340.80
<b>SubTotal:</b>						\$ 2,085.96
<b>Traslado: IVA ( Tasa , 0.16 ) :</b>						\$ 477.75
<b>Total:</b>						\$ 3,463.71

**TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MXN 71/100 MXN**
**Sello Digital Emisor**

M4tbpQ5WDoKsouu4dJyrBac0fxoWdQnRuGqo9Yqot5Is+Tvy0bLbMSIhRe4k+C/luutLMeQ/ret4HuCi9YnCxveJAX7LCYMokI87VU0JW7vviqrEPpVdeUC4coIAtfg6Dj+wSzeakFmGKBo7anKVuC6lUixaQXhFFGELxMV2rO10BUTqp8ASIHclwhZB63UgYWdWMgRjo+7SgfsfslZooAer7H9LU6BjM3KIW+S1aHAXaCZwvb5X/hVcl8z1zMdec51mqescWoqGuwRmD1D4J9ae8pt6gvrHRZY0UjFjkOeQX8nA2wqSDPILSN7F8+sos1LsdQQXgONyIhU0A==

**Sello Digital del SAT**

RFgaD2O0yqDX382f4bRL+ZYs9lVKrGdIWPR3ZNCXuKeC8IXRrMuxQhL1AZPmhpeltn/FR/UVlIoVUwJADnh+h2cFgK0hrBfoKNYfqtTTFIC9QFR/CEICpi2QUxqUn83CxpKZxG9oErjDBH4S9IN3GXSAaZPT74mdXq0cNliQh0oj2xeF1Yb+ZBJK60ITNFGHFAtAakQVrjXLYumAQPEIUCIY/s0QUXUJvKgbB8WGNjvoF2jpfV0w/8HJfReAsE7OJBe7scUIEAmHT4cAZIR9cfr/n9QdMyS9cs8CdL1XPCIZ3v/xmTKJweAgoJTyLtcBFzUdaGRFOPDnrg==

**Cadena original del complemento de certificación del SAT:**

|| 1.1 | 2E7C8168-0767-483E-9372-C33E3C57F5D5 | 2023-02-23T12:40:34 | MAS980812UK1 | M4tbpQ5WDoKsouu4dJyrBac0fxoWdQnRuGqo9Yqot5Is+Tvy0bLbMSIhRe4k+C/luutLMeQ/ret4HuCi9YnCxveJAX7LCYMokI87VU0JW7vviqrEPpVdeUC4coIAtfg6Dj+wSzeakFmGKBo7anKVuC6lUixaQXhFFGELxMV2rO10BUTqp8ASIHclwhZB63UgYWdWMgRjo+7SgfsfslZooAer7H9LU6BjM3KIW+S1aHAXaCZwvb5X/hVcl8z1zMdec51mqescWoqGuwRmD1D4J9ae8pt6gvrHRZY0UjFjkOeQX8nA2wqSDPILSN7F8+sos1LsdQQXgONyIhU0A== | 00001000000506315610 ||



Este documento es pagadero en CDMX  
**ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI**

<b>Folio fiscal</b>	2E7C8168-0767-483E-9372-C33E3C57F5D5	<b>Fecha y hora de emision</b>	2023-02-23T12:40:04
<b>Tipo de comprobante</b>	I	<b>Fecha y hora de certificación</b>	2023-02-23T12:40:34
<b>Serie-Folio</b>	F - 0109914178	<b>Método de Pago</b>	PPD
<b>Forma de Pago:</b>	99 - Por definir	<b>Moneda</b>	MXN
<b>Condiciones de Pago:</b>	30 días sin DPP	<b>Número de serie del CSD del SAT</b>	00001000000506315610
<b>Número de serie del CSD del emisor:</b>	00001000000505770774		

Cantidad	Unidad	Clave Sat	No. Ident.	Descripcion	Valor Unitario	Importe
12.00	H87 - PZA	53131622	507471	-----CAJA 9 A 10 DE 12----- Traslado: IVA , 340.80 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 54.53 PLAYBOY CONDOMS TEXTURIZED C/3 Lote: 1691222 Fecha de caducidad: 30.11.2027	\$ 28.40	\$ 340.80
8.00	H87 - PZA	53102305	509456	-----CAJA 11 A 12 DE 12----- Traslado: IVA , 340.80 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 54.53 PAÑAL KLEENBEBE ABSORSEC CH ETAPA 2 C/40 Lote: PI231706 Fecha de caducidad: 30.06.2025	\$ 109.00	\$ 872.00
				-----CAJA 4 A 5 DE 12----- Traslado: IVA , 872.00 , Tasa ( 0.160000 ) , \$ 139.52		

**SubTotal:** \$ 2,985.96  
**Traslado: IVA ( Tasa , 0.16 ):** \$ 477.75  
**Total:** \$ 3,463.71

**TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MXN 71/100 MXN**

**Sello Digital Emisor**

I4tnbpQ5WDoKsouu4d/yrBac0fxoWdOnRuGqo9Yqot5ls+Tvy0bLLbMSIhRe4k+C/iuutLMeQ/rel4HuCi9Yn CvxeJAX7LCYMokI87VUOJW7vvlqrEPpVde UC4coIAf6Dj+wSzeakFnGKB07anKVuC6luixaQXhFFGELxMV2rO10BUTqp8ASTHclwhZB63UgYWdWMgRjo+7SgfsfsilZooAEr7H9LU6Bjm3KIW+S1aHax xaCZwb5X/hVcl8z1zMdec51mqescWoqGuwRMd1D4J9ae8pt6gvHRZY0UJFjkOeQX8nA2wqSDPILSN7F8+sos1LsdQQXgONtlyhU0A==

**Sello Digital del SAT**

RFgaD2O0yqDX382f4bRL+Zys9lVkrGdWPR3ZNCXuKeC8fXRrMuxQhL1AZPmhpetr/fRjUVlloVUwJADnh+h2cfqK0hrBfoKNYfqTTFICF9QfR/CEiCpi2 QUxqUn83CxpKZxG9oErjDBH4S19fN3GXSAaZPT74mdXq0cNliQh0oj2xeF1Yb+ZBJK60iTNFGHFatAakQVrjXLYumAQPEIUCIY/s0QXUJvkkG8B8WGNjvoF 2jpjFV0w/8HJfReAsE7OJBe7scUIEAmHT4cAZfR9cFr/n9QdMyS9cs8CdL1XPCIZ3v/xmTkJweAgoJTyLtcBFzUdaGRiOPDBnfg==

**Cadena original del complemento de certificación del SAT:**

|| 1.1 | 2E7C8168-0767-483E-9372-C33E3C57F5D5 | 2023-02-23T12:40:34 | MAS980812UK1 | I4tnbpQ5WDoKsouu4d/yrBac0fxoWdOnRuGqo9Yqot5ls+Tvy0bLLbMSIhRe4k+C/iuutLMeQ/rel4HuCi9Yn CvxeJAX7LCYMokI87VUOJW7vvlqrEPpVde UC4coIAf6Dj+wSzeakFnGKB07anKVuC6luixaQXhFFGELxMV2rO10BUTqp8ASTHclwhZB63UgYWdWMgRjo+7SgfsfsilZooAEr7H9LU6Bjm3KIW+S1aHax xaCZwb5X/hVcl8z1zMdec51mqescWoqGuwRMd1D4J9ae8pt6gvHRZY0UJFjkOeQX8nA2wqSDPILSN7F8+sos1LsdQQXgONtlyhU0A== | 00001000000506315610 ||



Este documento es pagadero en CDMX  
 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



BRUDIFARMA SA DE CV

Folio fiscal 9ED4C133-AAF4-4BB5-8081-DB9CCD135CE3
Tipo de comprobante I
Serie-Folio F - 0109914192
Fecha y hora de emision 2023-02-23T12:41:05
Forma de Pago: 99 - Por definir
Fecha y hora de certificación 2023-02-23T12:41:08
Condiciones de Pago: 30 dias sin DPP
Método de Pago PPD
Moneda MXN
Número de serie del CSD del emisor: 00001000000505770774
Número de serie del CSD del SAT 00001000000506315610

Emisor

RFC: BRU971010227
Razon Social: BRUDIFARMA SA DE CV
Régimen Fiscal: 601
General de Ley Personas Morales
Dirección: Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe Gustavo A. Madero CP 07270
Cliente SAP: 0000001098
Elaboró: Yessenia Martínez
Texto Documento: 210223 SAN LUIS P.
No de entrega: 0111870346
Tipo de pedido: PEDIDO FGI
Orden de compra:
Documentos Relacionados: Tipo Relación: ()

Receptor

RFC: MAS091014NN4
Razon Social: MASTERFARMA, S.A. DE C.V.
Uso CFDI: G01
Adquisición de mercancías
Dirección: CALLE ACCESO IV No 31 BODEGA QUERETARO, QUERETARO ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ CP 76120 Querétaro México
Dirección de entrega: MASTERFARMA, S.A. DE C.V. ACERINA 2139 COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAS C.P.: 78395 SAN LUIS POTOSI

Table with 7 columns: Cantidad, Unidad, Clave Sat, No. Ident., Descripción, Valor Unitario, Importe. Contains 8 rows of product data including items like PAÑALES BBTIS SENSITIVE and ABATELENGUAS DE MADERA.

SubTotal: \$ 1,853.60
Traslado: IVA (Tasa, 0.16): \$ 296.58
Total: \$ 2,150.18
DOS MIL CIENTO CINCUENTA MXN 18/100 MXN

Sello Digital Emisor

bhGZWV/b3yY8p6OIBXfwDaaJSJ7IKS2WQd9xJK/x+3cMOSkNVb7KNJT93yP12FxcEjM5I01AxATURCZo9M+oUBePZ6FSdrf6XOs/5JwivZxU04DFvnaJZi...

Sello Digital del SAT

6elmXGP9VJg0i3u1iqJ7mGta/zvZ5fllWxgFBpVQOHjPc1eaUVpXbNGSLg9j56Jf3e9Y+WpLA1f2idulCvbjhoKNm36qYFtu4LuU+VpQJMgCXNXJjbr/...

Cadena original del complemento de certificación del SAT:

|| 1.1 | 9ED4C133-AAF4-4BB5-8081-DB9CCD135CE3 | 2023-02-23T12:41:08 | MAS980812UK1 | bhGZWV/b3yY8p6OIBXfwDaaJSJ7IKS2WQd9xJK/x+3cMOSkNVb7KNJT93yP12FxcEjM5I01AxATURCZo9M+oUBePZ6FSdrf6XOs/5JwivZxU04DFvnaJZi...



Este documento es pagadero en CDMX
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



BRUDIFARMA SA DE CV

Folio fiscal
Tipo de comprobante
Serie-Folio
Forma de Pago:
Condiciones de Pago:
Número de serie del CSD del emisor:

9ED4C133-AAF4-4BB5-8081-DB9CCD135CE3
F - 0109914192
99 - Por definir
30 dias sin DPP
00001000000505770774

Fecha y hora de emision
Fecha y hora de certificación
Método de Pago
Moneda
Número de serie del CSD del SAT

2023-02-23T12:41:05
2023-02-23T12:41:08
PPD
MXN
00001000000506315610

Table with 7 columns: Cantidad, Unidad, Clave Sat, No. Ident., Descripción, Valor Unitario, Importe. Contains 6 rows of dental product details.

SubTotal: \$ 1,853.60
Traslado: IVA ( Tasa , 0.16 ) : \$ 296.58
Total: \$ 2,150.18

DOS MIL CIENTO CINCUENTA MXN 18/100 MXN

Sello Digital Emisor

bhGZW/lb3yY8p6O18XfwDaaJSJ7iKS2WQd9xJK/x+3cMOSkNVb7KNJT93yP12FxcEjM5I01AxATURCzo9M+oUBePZ6FSdrf6XOs/5JwivZxU04DFvnaJZl...

Sello Digital del SAT

6elmXGP9WJgf0i3u1iqJ7mGta/zvZ5fLWxgFBpVQOChJpC1eaUVpXbNGSLg9j56Jft3e9Y+WpLAl1zidiufCvbjhoKNm36qYFtu4LuU+VpQMgCXNXJjbr/u...

Cadena original del complemento de certificación del SAT:

|| 1.1 | 9ED4C133-AAF4-4BB5-8081-DB9CCD135CE3 | 2023-02-23T12:41:08 | MAS980812UK1 |
bhGZW/lb3yY8p6O18XfwDaaJSJ7iKS2WQd9xJK/x+3cMOSkNVb7KNJT93yP12FxcEjM5I01AxATURCzo9M+oUBePZ6FSdrf6XOs/5JwivZxU04DFvnaJZl...



Este documento es pagadero en CDMX
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI